ער אני לפסיקה של בית המשפט העליון ופסיקתי שלי, שכאשר עסקינן בהסדר טיעון שלא כלל סיווג פסילה, בנסיבות
והנני גובר, אין כל סיכון בנהיגת רכב ה"תג" בתוך הנמל אלה התרשמתי ששיקול הרצון לשמור על פרנסתו של אדם
מסווג אפוא את הפסילה ונעתר לערעור, כך שיותּר למערער לנהוג רק בתוך תחומי נמל אשדוד ורק ברכב "תג" המיועד

לגרירת מכולות.

כמובן שיתר רכיבי גזר הדין יישארו על כנם, ובעיקר הפסילה מחוץ לשערי הנמל.

ניתן והודע היום, כ"ט אייר
התשע"ד, 29/05/2014, במעמד

הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי